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Ciclul de studii universitare de licență 

Anul de 
studiu 

ÎNDRUMĂMĂTOR DE AN ŞEF DE AN 

Programul de studii universitare de licenţă: EDUCAŢIE FIZICĂ ŞI SPORTIVĂ 
 
Anul 1 

de studiu 
Asist.univ.drd.  
Patricia Roxana Forț 
0754542900 
pantarpatriciar@yahoo.com 

MOROȘAN RICHARD-MIREL 
0760148839 
 
morosan.richardmirel@gmail.com 

Anul 2 
de studiu 

Asist.univ.drd. Denis Petran 
0757488442 
denis96_dinamo@yahoo.com 

Gal Melissza 
0748 998 571 
gal.melissza@yahoo.com 

Anul 3 
de studiu 

Asist.univ.drd. Andrei 
Bitang 
andrei_bitang@yahoo.com 
0722193109 

Tornean Ana-Maria 
tornean.anamaria@gmail.com 
0744882796 

Programul de studii universitare de licenţă: KINETOTERAPIE ŞI MOTRICITATE 
SPECIALĂ 

Anul 1 
de studiu 

Asist.univ.drd. Gloria 
Alexandra Tolan 
0740657401 
gloria.tolan@yahoo.de 

Hola Viorica 
 0758 627 131 
 
yka22may@yahoo.com 

Anul 2 
de studiu 

Lect.univ.dr. Caius Călin 
Miuța 
caius_miuta@yahoo.com 

 Ianoș Anca 
0757543506 
 anca.ianos@yahoo.com 

Anul 3 
de studiu 

Asist.univ.drd. Vlad Adrian Geantă 
0743097172 
vladu.geanta@gmail.com 

Petcov Anamaria 
0763401383 
anamaria.petcov@yahoo.com 
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Ciclul de studii universitare de master 
 

Programul de studii universitare de masterat:  
ACTIVITĂŢI MOTRICE CURRICULARE ŞI EXTRACURRICULARE (AMCE) 
SPORT ŞI PERFORMANŢĂ MOTRICĂ (SPM) 
Anul 1 

de studiu 
Lect.univ.dr. Claudiu Octavian 
Bulzan  

 claudiubulzan@yahoo.com  
0740879305 

AMCE  
COROBAN ADINA-LUCIA  
0757277321 
adina.coroban@gmail.com 
 
SPM  
CIUPA VASILE-DACIAN 
0746566075 
ciupadacian@gmail.com 
 

Anul 2 
de studiu 
AMCE 

 

Asist.univ.drd. Denis 
Petran 0757488442 
denis.petran@yahoo.com 

Severin Petru Andrei  
0756 338 567 
andreiseverin157@gamil.com 

Anul 2 
de studiu 

SPM 

Lect.univ.dr. Roberto-Gabriel 
Marconi 0722319391 
robigabim71@yahoo.com  

ANCUȚA MARIA NICOLETA 
0749479364 
nicoleta.kiraly@yahoo.com 
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